10.302.0021.2075.0000 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR - AUXILIO À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

05 302 001 PROCEDIMENTOS NO MAC

1.600 Transf.Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Açõe:
DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

4.554.300,00 3.036.145,84 260.000,00 1.258.154,16

VALOR EM R$

duzentos e sessenta mil reais * * * ****tE&ENAEERERARAANAA ER EREERA AR AAA RA ARA REAR ERRAR
KEKA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

EMPENHO REFERENTE AO 10º TERMO ADITIVO- PROCESSO Nº 13/22 - TERMO DE CONVÊNIO Nº 03/22 - OBJETO: EXECUÇÃO DAS
AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE, DE MÉDIA COMPLEXIDADE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA VISANDO COMPLEMENTAR AS AÇÕES DE